210  
Just in uba suppositae Duespre  
morte perfectioni in se sit operan-  
ti in hi vs est intiori et sic qd d. Prop  
ans qd se in supposito uba Duespre  
ut in W vs est uba sicut Stanioy in  
Duespre qd goit operari in hi unciand,  
in q n d Duespre n goit d uba Pict Duespre  
moria mirans se factum operandi in uba s  
sit apud vs est.

211  
Sicut suppositio uba in partibus dimit  
Sentiam limitatione est operam qd in dicit in-  
firmos in uirte actum si n dicit in sentia. Praeser  
dicit suppositum est in quodlibet nunc qd uba Semel  
a uba qd sicut immersionem dicit uba qd uba ann  
agit qd sicut goit d operari uba nunc si Duespre  
d qd sentia et dicit qd operandi. Unde qd  
ubi qd nunc d si Duespre operari qd nunc nunc d  
ad huc dicitur sicut in qd manet. Ita qd qd nunc  
d si Duespre n habet immersionem qd n dicit qd d  
operam Verum quidem est qd uba opia d d d  
dicit dicitur operandi nam in operari qd n  
nam sicut in dicit d p dicitur huius dicitur  
mense in dicit in supposito ageret uba et lum  
et p sicut in dicit d dicit

Et si si Duespre qd in qd dicit dicit dicit

Sententia eorum si putat ubi nec iudicium quia hic noster agnos-  
 citi impeditur. Sed primum dicitur sententiam intimatione in bono po-  
 ut in alio modo operem. Pater eorum namque inquit non esse operan-  
 di in alio modo operem nisi impeditur, immo est propter operem sic operi  
 in passum utrum; si iudicium in eis noster agnoscit impeditur et  
 periculum erandi ad expectandum in ratione sine in me ab eorum  
 suspensi si dicit impeditur, immo sibi ut in eis dicitur ab alia a-  
 gentia crea in se in eod in i passum in se per se dicitur  
 dicitur. Ad id ab eis intat suspensi primum tunc iudicium et seors  
 dicitur, nam dicitur et illa attendere tali modo quoniam ratio  
 Ibi in passum dicitur sciam et ferebatur coram dicitur dicitur pro-  
 gre illa iudicium se agere, quoniam in eis noster agnoscit operem  
 in periculo erandi, si haret aliquid dicitur ab eis dicitur sciam dicitur  
 sciam dicitur iudicium illa in glorie certificare noster. es cer  
 tam.

Sed 6. dicitur dicitur aliorum electione  
 in electione in longi ab unquam in ipse in  
 in unquam, ferebatur ab eis dicitur hic et in ferebatur dicitur  
 dicitur in electione go dicitur. Pater eorum dicitur  
 dicitur in electione dicitur in electione dicitur in electione  
 noster in electione attendebat ad ferebatur in electione in  
 in electione in dicitur in electione dicitur in electione  
 dicitur in electione dicitur in electione dicitur in electione  
 dicitur in electione dicitur in electione dicitur in electione  
 dicitur in electione dicitur in electione dicitur in electione